ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 001/2024 –
E.E.M.T.I. PADRE JOSÉ ALVES DE MACÊDO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da E.E.M.T.I. Padre José Alves de Macêdo, INEP: 23140518, no uso de
suas atribuições legais  e CONSIDERANDO o disposto no Edital  Nº 001/2024,  torna público o
Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome do  candidato  em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Aprofundamento de Matemática

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

003 ADRIANA PINTO DE SOUSA
SILVA

Aprof. de
Matemática 21,0 17,8 38,8 1ª

Disciplina 2: Matemática

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

008 LUCAS MOTA DA SILVA Matemática 21,0 19,6 40,6 1ª

003 ADRIANA PINTO DE SOUSA
SILVA Matemática 21,0 17,8 38,8 2ª

005 JOSEFA LEITE RODRIGUES
PEIXOTO Matemática 20,0 16,8 36,8 3ª

010 MARCONDES MACEDO
GURGEL Matemática 21,0 10,1 31,1 4ª

004 MARIA VITÓRIA FELIZARDO
LIMA Matemática 15,0 15,8 30,8 5ª

011 JOSE WESLEY DE LIMA
ARAUJO Matemática ----- ----- ----- -----

Disciplina 3: Núcleo Trabalho, Pesquisa e Demais Práticas Sociais - NTPPS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

001 CARLA EMANUELA DE MELO
LIMA NTPPS 21,0 19,8 40,8 1ª

006 EDCLEIDE  GOMES DE LIMA NTPPS 20,0 15,6 35,6 2ª

007 JOSE VINICIUS DO
NASCIMENTO VIANA NTPPS 1,0 14,8 15,8 3ª

009 MILIANE PINHEIRO NUNES NTPPS ----- ----- ----- -----

1.1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  do  Processo  Seletivo,  classificação  especial
(candidatos qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de inscrição,
Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final
Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção
em ordem crescente.

Disciplina 1: Não houve candidatos qualificados como pessoas com deficiências inscritos.

Disciplina 2: Não houve candidatos qualificados como pessoas com deficiências inscritos.

Disciplina 3: Núcleo Trabalho, Pesquisa e Demais Práticas Sociais - NTPPS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

002 CLARICE MARTINS LOPES NTPPS 1,0 13,0 14,0 1ª

2.  Fica  HOMOLOGADO  o  Resultado  Final  da  seleção  pública  de  professores  para  atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Icó/CE, 22 de maio de 2024

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

Cícero Ferreira da Silva Neto
Diretor Escolar

D.O.E. 31/01/2024 – pág. 43